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Stærkt engagement i et handlekraftigt og mangfoldigt civilsamfund 
Jeg genopstiller til CISUs bestyrelse med et stærkt engagement i et handlekraftigt og mangfoldigt civilsamfund – i Danmark og globalt. I 
en verden i hastig forandring er civilsamfundets rolle vigtigere end nogensinde, og CISU skal være en stærk repræsentant for sine 
medlemmer. 

Jeg har flere års erfaring gennem WAWCAS International, danske NGOer, partnere i det globale Syd og DUFs internationale pulje med 
fokus på udviklingsprojekter, kapacitetsopbygning, lokalt ejerskab og ligeværdige partnerskaber. Jeg vil arbejde for enklere adgang til 
finansiering, så fokus kan være på forandring i Syd. Jeg bringer dette ind i bestyrelsen sammen med min erfaring som suppleant med 
bidrag til governance review og strategi.

Strategisk overblik og praktisk erfaring
Jeg bidrager med en kombination af strategisk overblik og praktisk erfaring: 

▪ Erfaring med partnerskaber på tværs af civilsamfund, private aktører og internationale samarbejder fra både globale nord og syd 
organisationer 

▪ Forståelse for funding og ressourcemobilisering, herunder behovet for diversificering af finansiering 
▪ God proces- og organisationsforståelse, med fokus på at skabe mindre bureaukrati og mere handling 
▪ Evne til at samle og repræsentere forskellige aktører, så både små og store organisationer bliver hørt 

Jeg arbejder inkluderende og løsningsorienteret, og jeg lægger vægt på at skabe resultater gennem samarbejde og dialog.

Handlekraftigt og inkluderende civilsamfund 
Jeg ser CISUs vigtigste opgave som at sikre, at det danske civilsamfund har de bedst mulige rammer for at skabe udvikling og 
forandring med partnere i Syd. 

Jeg vil arbejde for et stærkt økonomisk fundament gennem nye finansieringskilder og partnerskaber samt en retfærdig og solidarisk 
fordeling af midler, så mangfoldigheden bevares og styrke medlemsinddragelsen, så medlemmer oplever reel indflydelse og værdi - 
CISU skal være en aktiv aktør, der skaber bedre vilkår for civilsamfundet. Jeg genopstiller for at bidrage til et stærkere, mere 
handlekraftigt og inkluderende civilsamfund med større impact.

Sikre finansiering og en solidarisk fordeling 
Som bestyrelsesmedlem vil jeg arbejde for at sikre og udvikle finansiering samt en solidarisk fordeling af midler, så medlemmernes 
arbejde med partnere i Syd styrkes. Jeg vil fremme strategisk og transparent medlemsinddragelse, bidrage til større synlighed af 
civilsamfundets resultater og styrke CISU som en relevant, ambitiøs og samlende medlemsorganisation.
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